
令和 7年 5月吉日 

各位 

一般社団法人興南学園同窓会 

   会 長   識 名  安 信 

 

一般社団法人興南学園同窓会 

定期総会及び懇親会のご案内 

 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より同窓会活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、表記の通り令和 7 年度一般社団法人興南学園同窓会定期総会及び懇親会を開催いた

しますのでご案内いたします。 

恒例の基調講演は、興南高校第 47 期生の国吉大将さん（甲子園春夏連覇・元 JICA 職員）

をお迎えし、「興南高校・JICA・GE での経験から得た学び」というタイトルで講演会を開

催することといたしました。 

ご多忙の折、大変恐縮でございますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

        

                   記 

 

1.  名 称 令和 7 年度 一般社団法人興南学園同窓会 

      定期総会及び懇親会 

２．日 時 令和 7 年 6 月 15 日（日） 14 時－17 時 

３．受 付 13 時半 

４. 基調講演 14 時半－15 時 国吉大将（元 JICA 職員・甲子園春夏連覇球児） 

               「興南高校・JICA・GE での経験から得た学び」 

５．会 費 5,000 円        

６．会 場 ホテルサンパレス球陽館（那覇市久茂地２丁目５−１) 

  TEL: 098-863-4181 

    

お問合せ先 一般社団法人興南学園同窓会 佐藤 電話 098-882-5775 

        メールアドレス：kounanhsdousoukai@gmail.com 

 

※ご出席予定の方は 6/6（金）15 時までに同窓会事務局までご連絡をお願いいたします。 

mailto:kounanhsdousoukai@gmail.com

